- 1 -

苏动协〔2016〕04号

关于举办 “2016 第三届 TECNIPLAST 泰尼

百斯动物实验室精品课程（苏州）”的通知

各有关单位：

为促进实验动物学科发展，了解国内外实验动物管理的

先进理念，搭建实验动物科技工作者的交流平台，经研究决

定，于 2016 年 7 月在苏州举办“TECNIPLAST 泰尼百斯动物

实验室精品课程”。欢迎各兄弟省市实验动物相关负责人员、

管理人员及技术人员参会。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位

主办单位：江苏省实验动物协会、上海市实验动物学会、

上海实验动物研究中心/上海市实验动物资源共享服务平台、

浙 江 省 实 验 动 物 行 业 协 会 、 安 徽 省 实 验 动 物 学 会 、

TECNIPLAST 泰尼百斯（中国）

承办单位：江苏省生产力促进中心

     二、时间地点

https://www.baidu.com/link?url=AgBsyzUzV2pfnvItS3TYB-tWLnLbh-fMUhGcRHZk_rB91nJ6NZFvWBdTOu-uxsGpcy6xflFK5ERE_-A7glpeQa&wd=&eqid=c183819d0060d2340000000557426fe0

 - 2 -

时间：2016 年 6 月 30 日至 7 月 2 日，6 月 30 日报到，7

月 2 日离会。

地点：苏州建屋豪生全套房酒店（苏州工业园区高和路 78

号）。

三、培训内容

本次培训邀请世界著名制药公司全球兽医总监、资深动

物房设计及管理专家、全球著名高校转基因动物研究专家等，

讲解动物实验动物房设计、建造、管理及转基因动物的饲养

管理等前沿知识。会议提供中英同声传译。

1、现代动物房设计及规划——Fon Chang

2、动物房建造之质量控制——Fon Chang

3、设施运行管理之污染源控制——Leslie Retnam

4、设施运行管理之高效运行——Leslie Retnam

5、转基因动物长期饲养——Scout Chou

6、设备在动物设施污染源控制及高效运行的作用——

Leopoldo Zauner

7、转基因动物在设施内部及外部设施之间的运输——

Scout Chou

四、参会人员

本次培训适于从事实验动物管理的主管，兽医，项目负

责人，生物医药领域中与动物实验相关的管理者，使用人员、

研究人员等。

五、会议收费

http://www.baidu.com/link?url=JDFUqNCKgEc9HK28446iLUyxgoI8-_TvdDaLkflXrwkRXbzm--MBLqfS_ottP7Ko

 - 3 -

培训费：1000 元/人。会议食宿统一安排，费用自理。

汇款账户：江苏省生产力促进中心

开户银行：南京市建行城东支行

银行帐号：3200 1597 3360 5250 2000。

六、联系方式

请参会代表及时填写会议回执（见附件），于 6 月 28 日

前将此回执 E-mail: 85485879@163.com。

联系人：陈春燕：025-85485866，18512526330。

江 苏 省 实 验 动 物 协 会

                       2 0 1 6 年 5 月 3 0 日

 - 4 -

附件：

参  会  回  执

单位名称：

姓名 性别 职称/职务 联系电话
住宿

不住 单间 标间

、